
6,988

2,681

2,416

212

145

16

4

1,211

86

206

4

7

3,686

1,235

1,386

162

41

3

        －

706

24

124

3

2

893

355

282

10

29

2

        －

165

11

39

        －

        －

2,409

1,091

748

40

75

11

4

340

51

43

1

5

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

388,666,934

155,097,553

132,352,353

13,050,847

4,954,273

681,219

17,004

66,417,132

3,342,812

11,808,801

278,541

645,349

244,909,438

84,343,631

89,563,209

11,876,681

2,395,228

153,838

            －

46,379,345

1,633,769

7,847,304

262,701

453,732

61,458,141

29,281,085

16,790,964

190,988

1,065,262

86,413

            －

11,651,688

786,333

1,605,408

            －

            －

77,162,765

40,209,580

24,185,732

749,315

1,283,411

433,548

14,604

7,409,403

747,131

1,996,651

14,310

119,080

169,749

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

169,749

            －

            －

            －

4,966,841

1,263,257

1,812,448

233,863

210,372

7,420

2,400

976,696

5,830

359,438

1,530

72,537

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加災保者

(註4)         

4.醫療給付           無類別分類，故細項加總容與總計不合。                             21,050元

中華民國114年 3月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 5月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

類 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


